Gmina Wartkowice Stary Gostkow, dnia 13 grudnia 2021r.
Stary Gostkow 3D
99-220 Wartkowice

https:/miniportal.uzp.gov.pl/

ZP.271.09.2021
WYJASNIENIA I ZMIANY TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (t.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.; zwana dalej: PZP) na ,,Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej i budynkéw mieszkalnych na terenie gminy Wartkowice” — ogtoszenie o
zamowieniu nr 2021/BZP 00286671/01 z dnia 2021-11-26.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust 2 PZP, Gmina Wartkowice przekazuje ponizej tres¢ zapytan,
ktore wplynely do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

Pomiary stolarki okiennej i drzwiowej nie pokrywajq sig z powierzchnia przyjetq w audytach. Prosimy
o0 odpowied? czy nalezy wymienié¢ wszystkie okna i drzwiw termomodernizowanych budynkach?
Odpowiedz:

We wszystkich obiektach objetych zaméwieniem nalezy przewidzie¢ do wymiany tylko ta stolarke
okienng i drzwiowa, ktdra nie speinia obecnie obowiazujacych warunkéw wspétczynnika przenikania
ciepta. W przewazajacych przypadkach to jest stolarka okienna i drzwiowa drewniana oraz stolarka
drzwiowa metalowa w tych obiektach za wyjatkiem obiektu w Polesiu gdzie nalezy przewidzie¢ do
wymiany starg stolarke okienng PCV w ilosci 5 szt. okien.

Pytanie 2.

Pytanie do OSP Zelgoszcz: Prosimy o potwierdzenie czy w ramach prac termomodernizacyjnych
Zamawiajgcy wymaga wymiany istniejgcego pokrycia dachowego z plyt azbestowo-cementowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze nie wymaga na tym obiekcie wymiany pokrycia dachowego. Roboty w tym
zakresie zostaly zrealizowane, a zaméwienie nie przewiduje takiego zakresu.

Pytanie 3.

Budynki OSP Zelgoszcz i Domu Kultury Polesie nie posiadajq instalacji odgromowej. Prosimy o
odpowied? czy w ramach przedsigwzigcia Zamawiajgcy wymaga wybudowania instalacji odgromowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga montazu tej instalacji na tych obiektach.

II. ZMIANY TRESCI SWZ

Dzialajac w oparciu o art. 284 ust 3 PZP Zamawiajacy informuje, ze przediuza termin skladania ofert
o0 czas niezbedny do zapoznania si¢ wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw z wyjasnieniami
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niezbednymi do nalezytego przygotowania i ztozenia ofert. W zwiazku z powyzszym ulegajg zmianie
nastepujace zapisy SWZ:

ZMIANA nr 1
SWZ - Rozdziat XIII — Termin zwigzania ofertg — punkt 1 otrzymuje brzmienie:
»l. Wykonawca jest zwigzany ziozong oferta do dnia 15 stycznia 2022roku.”

ZMIANA nr2

SWZ- Rozdzial XVI ~,,Sposéb oraz termin skiadania i otwarcia ofert” — punkt 1 i punkt 2 otrzymuja
brzmienie:

»1. Wykonawca sktada ofert¢ w postepowaniu za posrednictwem ,,Formularza do zlozenia, zmiany,
wycofania oferty lub wniosku” dostepnego na ePUAP i dostepnego réwniez na miniPortalu w terminie
do dnia 17 grudnia 2021 r. godz. 10:00.

2. Otwarcie ofert nastapi po uptywie terminu sktadania ofert tj. 17 grudnia 2021 r. o godz. 10:30.”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w wyniku dokonanych zmian dokonat zmiany tresci
ogloszenia o zamoéwieniu — dostepne na Biuletynie Zamdwief Publicznych a takze na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.
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inz. Piotr Yuropatwa

Sporzqdzili:
Anita Kacprzak
Artur Kubis
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